W Jeździe. Z Pułku 3go Strzelców konnych, Major Franciszek Dunin; do Pułku 2go Ułanów. Z Pułku 2go Ułanów, Major Seweryn Dzierzbicki, do Pułku 3go Strzelców konnych.—Otrzymuje pensję. Z Reformy. Uwolniony ze służby Rozkazem Dziennym z dnia 17 (29 Grudnia) 1829 roku, Kapitan Jan Smotrycki.—Otrzymują Urlopy. W Gwardji. W Pułku Grenadjarów, Podporucznicy: Szumski, na dni

15, do Poznania, i Klemensowski, na miesiąc 2, do Galicji Austrj i w Gubernię Wołyńską. W Korpusie Artylljerji.